Российская Федерация

Совет депутатов Кузьминского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

Решение

[bookmark: _GoBack]06.07.2020                                                         № 22                                                 с. Кузьминка

 О внесении изменения  в решение Совета
 депутатов Кузьминского сельсовета
 Змеиногорского района Алтайского края
от 13.12.2018 № 42 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края и Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края и их проектов»
        В соответствии с положениями ч. 4 ст. 3 Закона № 172 –ФЗ   Совет депутатов Кузьминского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногрского района Алтайского края от 13.12.2018 № 42  « Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов  Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края» следующие  изменение :
1.1.пункт 2  Порядка  изложить в новой редакции:
« 2. Проведение  антикоррупционной экспертизы является обязанностью   Совета депутатов Кузьминского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края (далее – Совет депутатов сельсовета),  Администрации  Кузьминского  сельсовета Змеиногорского  района Алтайского края (далее – Администрация сельсовета), принимающих нормативные правовые акты, при этом предусмотрено проведение антикоррупционной экспертизы всех принятых нормативных правовых актов  и их проектов.»
1.2. пункт 5 Порядка исключить из текста
2. Обнародовать данное решение  в установленном порядке.

3.   Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию  по  вопросам  законности и правопорядка (А.А.Беккер).

Заместитель председателя Совета депутатов                                                    В.В.Котин